Serão aceitos registros de CNPJ de fornecedor matriz e filial com diferenças de números 

de documentos pertinentes ao CND e ao CRF/FGTS, quando for comprovada a centralização 

do recolhimento dessas contribuições. 

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

10.1. O custo total estimado da contratação é de R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais). 

ITEM DESCRIÇÃO 
QUANTIDADE 

MÁXIMA 

VALOR 

UNITÁRIO 
VALOR TOTAL 

1 

Locação de becas completas, incluindo túnica 

em tecido Oxford, capelo, jabour, faixa em 

cores variadas, que serão informadas pelo 

requisitante e canudo. Nos tamanhos P, M, G,